SN SECTOR PUEBLO LIBRE  (MARISCAL CASTILLA 1754)  CAJAMARCA

Guía de Remisión : CONDICION DE PAGO CREDITO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

500.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 32.4000 16200.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

16200.00

S/.

S/.

S/.

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 16200.00

Fecha de Vencimiento 23/06/2025

OBSERVACIONES

1                       16200.00                   2025-06-23

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA